Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21 декабря 2017 №2486-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования
«Город Астрахань» от 21.12.2016 №1814-р»
В соответствии с распоряжением Губернатора Астраханской области от 24.12.2015 №988-р «О плане мероприятий («дорожной карте») по содействию развитию конкуренции в Астраханской области на 2016-2018 годы», распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.09.2016 №1278-р «О внедрении Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования «Город Астрахань» и в целях реализации мероприятий по внедрению стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования «Город Астрахань»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.12.2016 №1814-р «О плане мероприятий по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «Город Астрахань» на 2016-2018 годы» (далее Распоряжение) следующие изменения:
0. План мероприятий по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «Город Астрахань» на 2016-2018 годы, утвержденный вышеуказанным Распоряжением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
0. В п.2.2. Распоряжения слова «управление экономики» заменить словами «управление экономики и предпринимательства».
1. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. Полумордвинов